
PÕLTSAMAA VALLA VALIMISKOMISJON 

 
     O T S U S 
  

 

 

Põltsamaa                                                                                       09.11.2021 nr 11-7/2021/16  

 

Põltsamaa Vallavolikogu asendusliikmete registreerimine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 69 lõike 1 alusel registreerib valla 

valimiskomisjon volikogu asendusliikmed oma otsusega. 

 

Valituks osutunud kandidaatide asendusliikmeteks registreeritakse kandidaadid erakondadele 

ja valimisliitudele valimisringkondade kaupa, reastatult saadud häälte arvu järgi. Kui 

kandidaadid said valijatelt hääli võrdselt, siis paigutatakse ettepoole kandidaat, kes paiknes 

erakonna või valimisliidu ringkonnanimekirjas tagapool. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lõike 2, § 69 lõike 1 alusel, Põltsamaa 

valla valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida valituks osutunud Põltsamaa Vallavolikogu liikmete asendusliikmed: 

 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

1. Tõnis Tõntsu 

2. Arvo Ardam 

3. Enno Paatsi 

3. Karin Nool 

4. Gerli Räni 

5. Karit Tikkerber 

6. Silver Aug 

7. Peeter Peussa 

8. Keili Koort 

9. Maido Peetersoo 

 

Sotsiaaldemokraatlik Erakond 

1. Taimi Lutsar 

2. Helje Tamme 

3. Maimu Kelder 

4. Helgi Žukovitš 

5. Rutt Tänav 

6. Maire Püss 

7. Eleri Tiit 

8. Jaanika Lemetsar 

9. Kristina Kallavus 

 

 



Eesti Reformierakond 

1. Margus Koho 

2. Janne Karu 

3. Reigo Tõnisson 

4. Jan Müür 

5. Meelis Rääk 

6. Eliise Kuus 

7. Terje Trei 

8. Ülle Rebane 

9. Marko Uusküla  

10. Merike Kask 

11. Karoliine Moroz 

12. Aivar Roostar 

13. Marek Tamm 

14. Anne-Liis Narits 

15. Jaan Kutser 

 

Valimisliit Kodukant Puurmani 

1. Üllar Schaffrik 

2. Arvi Pettai 

3. Laine Limberg 

4. Aare Järvik 

5. Kaisa Saluste 

6. Inge Rosenberg 

7. Kaspar Käärsoo 

8. Ulvi Viilvere 

9. Arvi Kruustük 

 

Valimisliit ÜHINE PÕLTSAMAA 

1. Sigrid Maansoo 

2. Toivo Peets 

3. Liia Lust 

4. Johanna Andruse 

5. Toomas Teppo 

6. Aulis Kaju 

7. Evi Rohtla 

8. Piibe Haab 

9. Sandra Blauberg 

10. Elmo Krumm 

11. Hille Uus 

12. Aivo Saar 

13. Jüri Siirmäe 

14. Andrus Kohv 

15. Taavi Emajõe 

16. Heiki Rosin 

17. Jaanika Pärn 

18. Triin Kodusaar 

19. Tiit Kulu 

20. Helen Žukovitš 

21. Ülle Ant 



22. Kadri Suni 

23. Kersti Pook 

24. Margus Liebenau 

25. Aulike Miljand 

26. Raivo Lehiste 

27. Marje Aigro 

28. Karl Vilks 

29. Karin Tõnts 

30. Rain Randmaa 

31. Kai Pähkel 

32. Henri Siimon 

 

Eesti Keskerakond 

1. Ülar Veeväli 

2. Riho Laanes 

3. Olev Kull 

4. Terje Kiipus 

5. Kalev Pikver 

5. Toomas Tõnts 

6. Peeter Kallasmaa 

7. Tiina Aas 

8. Sirje Jürmann 

9. Vello Pelisaar 

10. Annika Kreitsman 

11. Riina Kõrgesaar 

13. Kaire Bubnis 

14. Erika Sari 

15. Ly Vasser 

16. Uno Allikhein 

17. Urmas Metsma 

18. Tiina Saviauk 

19. Ivi Seeder 

 

2. Edastada otsus Põltsamaa Vallavolikogu esimehele, valituks osutunud vallavolikogu 

liikmetele, riigi valimisteenistusele ning üksikkandidaadile, erakondade ja valimisliitude 

volitatud esindajatele.  

 

3. Avalikustada otsus Põltsamaa valla veebilehel.  

 

4. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

5. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, 

valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi 

Valimiskomisjonile kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Ene Kivineem 

Valimiskomisjoni esimees 


